



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Danco Group ApS

Præstøvej 69, 4640 Faxe

CVR-nr. 35 67 33 42

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

  
Mark Sauer  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danco Group ApS  
Præstøvej 69  
4640 Faxe

CVR-nr.: 35 67 33 42  
Stiftet: 26. februar 2014  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mark Sauer

**Revisor**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligst aktiviteter består i vikarløsninger med særlig vægt på bygningsentreprise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	26/2 2014 - 30/6 2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.668</b>	<b>-2.725</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.236	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-66.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.432</b>	<b>-69.392</b>
1 Skat af årets resultat	-14.960	0
<b>Årets resultat</b>	<b>117.472</b>	<b>-69.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.472</b>	<b>-69.392</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.708	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.708	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.708</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.544	0
	Tilgodehavender i alt	643.544	0
	Likvide beholdninger	20.571	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.115</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>679.823</b>	<b>0</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	48.080	-69.392
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>98.080</u></b>	<b><u>-19.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.000	0
	Selskabsskat	14.960	0
	Anden gæld	<u>216.783</u>	<u>19.392</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.743</u>	<u>19.392</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>581.743</u></b>	<b><u>19.392</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>679.823</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	26/2 2014 - 30/6 2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.960	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>14.960</u>	<u>0</u>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
Tilgang i årets løb	20.944	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>20.944</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	0	0
Årets afskrivninger	-5.236	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-5.236</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>15.708</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-69.392	0
Årets overførte overskud eller underskud	117.472	-69.392
	<u>48.080</u>	<u>-69.392</u>


